
Zarządzenie nr 9/2021

z dnia  25.03.2021 r.

Dyrektora  Zespołu Kształcenia i Wychowania w Rudnie

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzeniania się COVID-19

Na podstawie  art.11  ust.  1  ustawy z  dnia  2  marca  2020r.  o  szczególnych  rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji  kryzysowych (Dz.U. 2020.poz.374),w związku  
 przeciwdziałaniem COVID-19, obwieszczenia Marszałka Sejmu RP z dnia 16 października
2020  r.  w  sprawie  ogłoszenia  jednolitego  tekstu  ustawy  o  szczególnych  rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020,poz.1842), oraz §18 ust.
2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie
bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz.U.2003
nr 6, poz. 69)  zarządzam, co następuje:

§1.

Zgodnie z wytycznymi MEiN zajęcia w grupach przedszkolnych zostają zawieszone na okres

od 29 marca do 09 kwietnia 2021 r.            

§2.

Bez zmian będą się odbywać zajęcia w klasach I-VIII SP –  od 22 marca do 09 kwietnia 2021

r.  nauka  będzie  prowadzona  w  trybie  zdalnym  poprzez  e-dziennik  librus  oraz  Microsoft

Office 365 Teams.

§3

Dyrektor  Zespołu  Kształcenia  i  wychowania  w  Rudnie  zobowiązuje  pracowników  do

pozostania w gotowości do pracy i jednocześnie będąc do dyspozycji kierownika jednostki  

w celu zapewnienia ciągłości zadań z zakresu administracji oraz finansów.

§4 

Wstrzymuje  się  do odwołania  wszelkie  wyjazdy,  imprezy/wydarzenia  pracowników  

i uczniów Zespołu Kształcenia i Wychowania w Rudnie.

§5

Zobowiązuję  wszystkich  pracowników  i  rodziców  uczniów  do  informowania  Dyrektora

Zespołu  Kształcenia  i  Wychowania  w Rudnie  o  osobach,  które  mogą  być  potencjalnymi

nosicielami wirusa oraz bezwzględnego przestrzegania wytycznych, instrukcji  dotyczących

zachowania  w  sytuacji  zagrożenia  koronawirusem  (COVID-19)  oraz  przestrzegania

warunków sanitarno-higienicznych.



§6

W celu załatwienia wszelkich spraw zaleca się kontakt telefoniczny pod nr tel. (58) 536-11-07

lub za pomocą korespondencji e-mail pod adresem: sekretariat.rudno@rudno.home.pl

§7

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania do odwołania.    

                                                                                             Dyrektor 

        Zespołu Kształcenia i Wychowania w Rudnie

                  Dariusz Jakubowski

mailto:sekretariat.rudno@rudno.home.pl

